

Informasjon fra foreldremøtet 31.05.2023

Kjære foresatte på 4., 5. og 6.trinn. Onsdag 31.05.2023 ble det avholdt et foreldremøte i regi av fritidsklubben på Kjelsås skole. Vi er glade for at mange kom og for fine konstruktive spørsmål i etterkant av presentasjonen. Det er fortsatt noen spørsmål vi ikke har svar på, men vi vil sende ut fortløpende når dette foreligger. Dette skrivet gir dere en oppsummering av innholdet fra presentasjonen, samt påmelding til fritidsklubben og sommerfestivalen.

Kontaktinformasjon fritidsklubben:

Baseleder Marcus Langørgen

E-post: Marcus.langorgen@osloskolen.no

Telefon: kommer

Ta gjerne kontakt med meg om det er noe dere lurer på.

Påmelding til fritidsklubben:

Fritidsklubben er i regi av aktivitetsskolen, og derfor må vi forholde oss til priser og påmelding gjennom Oslo kommune. For å melde dere på fritidsklubben trykker dere på lenken her «[MELD PÅ](#)», og følger instruks. NB: dere velger deltidsplassering. Dere betaler for en deltids plass, men kan benytte heltids plass med unntak av morgenåpning.

Påmelding sommerfestivalen:

For å kunne benytte dere av sommerfestivalen må dere først melde dere på fritidsklubben i lenken ovenfor. Deretter kan dere trykke på lenken her «[MELD PÅ](#)», dersom dere ønsker å benytte dere av sommerfestivalen. Jeg minner om at dere kun kan velge to dager pr.uke. Ønsker dere flere dager kan dette kjøpes. Programmet for sommerklubben kommer iløpet av uke 23.

Praktisk:

- Vi tar over når elevene slutter på skolen og er åpen til 17.00.
- Onsdager er vi åpen til 19.00 og har kveldsåpent. Da benytter vi tiden til å gjennomføre ulike aktiviteter som krever mer tid. Utflukter, arrangementer og likende. Elevene får mat hos oss den dagen. Senkveldene er et prøveprosjekt til uke 40. Deretter vil vi evaluere tilbudet. Dette er et ekstra tilbud utenfor kostnadene. Elever som går i Maridalen på klubben, får mulighet til å delta.
- Her kan du lese mer om priser for fritidsklubben. Det er innteksregulert, og dere finner prisene ved [å klikke her](#).

Formålet med prosjektet:

- Utjevne de sosiale forskjellene.
- Bidra til å styrke miljøet på Kjelsås og bydelen.
- Gi et tilbud til de som ofte blir «glemt»-
- Et sted å føle tilhørighet
- Et ønske fra oss er å tilby en tjeneste som kan være positivt for elevenes psykiske helse.
- Fort. Prinsippet om tidlig innsats og inkludering.

Dette har vi gjort så lang:

- Sendt ut forespørsel til foresatte om et slikt tilbud. 152 ønsker fritidsklubb.
- Sendt ut forespørsel til elevene. 200 elever ønsker fritidsklubb.
- Etablert en prosjektgruppe bestående av Marcus, Sara, miljøteamet og ansatte ved fritidsklubben.
- Etablert samarbeid med andre skoler som har fritidsklubb.
- Navnekonkurransen.
- Logokonkurransen.
- Foreldremøte.

Innhold på Fritidsklubben:

Det skal være bredt spekter av tilbud, og det skal være minst tre-fire aktiviteter hver dag.

Fysisk aktivitet er en av dem. Aktivitetene bestemmes i samarbeid med elevene. Vi vil ikke ha påmelding til aktivitetene, men elevene får velge selv hvilken de ønsker. Vedlagt ligger det et forslag på en dag. Dette er med forbehold. Periodeplan blir sendt ut innen uke 24. Bilde 2 er en tentativ periodeplan for periode 1.

MANDAG

HELLO MONDAY

HALLEN
Hver dag vil hallen være åpen. Aktivitetene her vil preges av stor elevmedvirkning. Vi blir enige med elevene om hva de har lyst til å gjøre. Noen ganger planlegger vi turneringer og ulike konkurranser. Da kommer det informasjon på ukeplanen.

MINECRAFT
Ønsker du å utforske minecraft? Kult! Her kan du lære deg å programmere på mange ulike måter. I kodebyggeren kan du bruke blokk-koding og java-script til å forflytte deg rundt og endre vær?

SY-HJORNET
Ønsker du å lære deg å sy? Da er denne linja for deg! Her kan du sy hva du vill! Vi har masse ulike type stoff, knapper og mye annet! Kom å lær deg ulike triks!

MUSIKKSTUDIO
Lyst til å skrive og syngre dine egne låter? Vår egen musikkspert Julian er her for å hjelpe deg! Kom på musikklinja dersom du syntes dette høres kult ut!

GAMING
Hver dag har ulike klasser tilgang til 2.0 rommene. Her kan dere game playstation eller Wii sammen med vennene dine. Vi har også bordtennisbord, fotballspill og annet. Har du heller lyst til å spille brettspill med vennene dine, så kan du det også!

AKS 2.0

Periodeplan Kjelsås fritidsklubb 5.-7. trinn - AKS 2.0								
Uke	Sosiale mål	Periodeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
31		Sommerklubben- Se eget informasjonskriv for mer detaljer	Stegngt	Plandag	Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut	
32	Informasjon blir sendt ut		Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut		
33	Plandag		Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut	Informasjon blir sendt ut		
34		Periode 1	Hallen, Minecraft, SY-hjørnet, musikkstudio og gaming	Hallen, SY-hjørnet, musikkstudio, koding og gaming	5.trinn: Gamingturnering 6.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen 7.trinn: Pizza, musikk og sommerleker på frysja	Hallen, Digi-world, snekkeren, kokkelinja og gaming	Fredagsparty - 2.0 kantina er åpent	
35			Hallen, Minecraft, SY-hjørnet, musikkstudio og gaming	Hallen, SY-hjørnet, musikkstudio, koding og gaming	5.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen 6.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen 7.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen	Hallen, Digi-world, snekkeren, kokkelinja og gaming	Fredagsparty - 2.0 kantina er åpent	
36			Hallen, Minecraft, SY-hjørnet, musikkstudio og gaming	Hallen, SY-hjørnet, musikkstudio, koding og gaming	5.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen 6.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen 7.trinn: Odeon kino	Hallen, Digi-world, snekkeren, kokkelinja og gaming	Fredagsparty - 2.0 kantina er åpent	
37			Hallen, Minecraft, SY-hjørnet, musikkstudio og gaming	Hallen, SY-hjørnet, musikkstudio, koding og gaming	5.trinn: Gamingturnering 6.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen 7.trinn: Under planlegging- info kommer på ukeplanen	Hallen, Digi-world, snekkeren, kokkelinja og gaming	Fredagsparty - 2.0 kantina er åpent	
38			Hallen, Minecraft, SY-hjørnet, musikkstudio og gaming	Hallen, SY-hjørnet, musikkstudio, koding og gaming	5.trinn: turnering- voksne og barn 6.trinn: turnering- voksne og barn 7.trinn: turnering- voksne og barn	Hallen, Digi-world, snekkeren, kokkelinja og gaming	Fredagsparty - 2.0 kantina er åpent	
39			Hallen, Minecraft, SY-hjørnet, musikkstudio og gaming	Hallen, SY-hjørnet, musikkstudio, koding og gaming	5.trinn: Kino på huset 6.trinn: Kino på huset 7.trinn: Kino på huset	Hallen, Digi-world, snekkeren, kokkelinja og gaming	Fredagsparty - 2.0 kantina er åpent	
40					Høstferie – se eget opplegg			

Ferieklubber:

Fritidsklubben er åpen hver dag. Dere kan benytte dere av 2 dager. Dersom det er ønskelig å bruke flere, kan dette kjøpes. Da tar dere kontakt med avdelingsleder Sara Mathisen, på Sara.mathisen@osloskolen.no . I ferieklubbene blir det et bredt spekter av utflukter og aktiviteter. Målet er å skape minner for alle elever. Disse ukene bruker vi også til å samarbeide med andre Fritidsklubber.

Ta kontakt om det er noe dere lurer på!

Hilsen,

Marcus Langørgen og Sara Mathisen